
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI 

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Jahodnice – novostavba – I. etapa 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2021-022522 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Jiří Zajac, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

Název projektu: 
Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - 

Jahodnice 

Registrační číslo projektu: CZ.07.3.56/0.0/0.0/20_076/0001937 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Žádáme o lepší vysvětlení položek zámečnických výrobků Z-4-1 – Z-4-3, kdy ani PD ani 

vysvětlení zadávací dokumentace neobsahují přesný popis a nákres těchto výrobků. 

Pro přesné ocenění je zcela nezbytné určit z jakých profilů má být konstrukce zhotovena, a to 

nikoli holým konstatováním, že se jedná o jekly, ale i jaký mají mít rozměr profilu, jakým 

způsobem bude provedené kotvení, jaký má mít rozměr cementovláknitá deska, apod. 

Případně žádáme o určení referenčního výrobku, případně váhy ocelové konstrukce. 

Odpověď na dotaz: 

Zámečnický výrobek Z-4-1 (vstupní portál) je podrobně rozkreslen na v části Stavební detaily 

na třech výkresech, což považujeme za dostatečný popis v rámci DPS. Výrobky Z-4-2 a Z-4-

3 jsou malé stříšky nad vedlejšími vstupy. Zadavatel doplňuje samostatný detail v příloze 

tohoto vysvětlení. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Žádáme o sdělení, kde v PD najdeme, jak si investor přeje, aby vypadaly stojany na kola a 

odpadkové koše, případně zda je volba na dodavateli. 

Odpověď na dotaz: 

Podoba mobiliáře není na dodavateli, ale je popsána a graficky znázorněna v projektové 

dokumentaci, v části D-5-1 - TECHNICKÁ ZPRÁVA - MOBILIÁŘ. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Jaké je odhadované datum realizace? 

Odpověď na dotaz: 

Odhadované datum realizace je uvedeno v čl. 4.1. návrhu smlouvy: 

Předání staveniště: do 14 dnů od účinnosti smlouvy.  
Zahájení díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části.  
Dokončení díla: do 13 měsíců od předání staveniště. 
Předání díla: do 14 dnů od dokončení díla. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

Prosíme o doplnění informací k svítidlům. Uvedli jste, že vše potřebné je uvedené 

v dokumentaci, ale parametry svítidel (watáž, svítivost) chybí. 

Odpověď na dotaz: 

Parametry svítidel včetně ilustrativního grafického znázornění zadavatel poskytuje v příloze 

tohoto vysvětlení. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace a z důvodů dle 

§ 98 odst. 4 ZZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 9. 2021 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  
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V Praze dne 10. 8. 2021 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Alena Holásková 
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